
ATL delle Langhe e del Roero

Anno 2013

Presenze totali 2013: 626.821

Differenza Presenze rispetto al 2012: 1.423 (0,23%)

Italia
239.536

38%

Estero
387.285

62%

Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
239.536 38,21% 38,21%
84.391 13,46% 51,68%
74.838 11,94% 63,62%
26.756 4,27% 67,89%
22.926 3,66% 71,54%
20.916 3,34% 74,88%
20.472 3,27% 78,15%
15.967 2,55% 80,69%
15.518 2,48% 83,17%
13.657 2,18% 85,35%
11.921 1,90% 87,25%
10.017 1,60% 88,85%
5.654 0,90% 89,75%
5.391 0,86% 90,61%
5.095 0,81% 91,42%
4.530 0,72% 92,15%
4.153 0,66% 92,81%
3.912 0,62% 93,43%
3.719 0,59% 94,03%
3.717 0,59% 94,62%
3.697 0,59% 95,21%
2.846 0,45% 95,66%
2.345 0,37% 96,04%
1.973 0,31% 96,35%
1.956 0,31% 96,66%
1.673 0,27% 96,93%
1.608 0,26% 97,19%
1.324 0,21% 97,40%
1.276 0,20% 97,60%

14.943 2,38% 100,00%
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ATL delle Langhe e del Roero

Anno 2013

Arrivi totali 2013: 265.629

Differenza Arrivi rispetto al 2012: 3.068 (1,17%)

Italia
122.004

46%

Estero
143.625

54%

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
122.004 45,93% 45,93%
37.725 14,20% 60,13%
22.936 8,63% 68,77%
11.622 4,38% 73,14%
9.880 3,72% 76,86%
6.534 2,46% 79,32%
6.255 2,35% 81,68%
5.845 2,20% 83,88%
5.271 1,98% 85,86%
5.116 1,93% 87,79%
4.265 1,61% 89,39%
4.210 1,58% 90,98%
2.347 0,88% 91,86%
1.957 0,74% 92,60%
1.743 0,66% 93,25%
1.626 0,61% 93,87%
1.569 0,59% 94,46%
1.520 0,57% 95,03%
1.480 0,56% 95,59%
1.252 0,47% 96,06%

930 0,35% 96,41%
834 0,31% 96,72%
834 0,31% 97,04%
599 0,23% 97,26%
561 0,21% 97,47%
506 0,19% 97,66%
449 0,17% 97,83%
416 0,16% 97,99%
402 0,15% 98,14%

4.896 1,84% 100,00%
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Offerta Ricettiva - ATL Langhe e Roero
2004 - 2013
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